
Основен суд Тетово - извештај за месец 7.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 76 0 79 79 0
Разни вонпарнични
предмети

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

25 1 0 26 2 24Физичка делба

0 0 0 0 0 0
Регистрација на
политички партии и др

364 1041 0 1405 890 515Заверки

56 19 0 75 22 53
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

326 96 0 422 67 355Оставина

20 5 1 24 7 17Замолници

794 1238 2031 1067 964Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Против  извршување

3 16 0 19 17 2
Приговори против
неправилности при
извршување

4 6 0 10 10 0Издавање дозволи

8 22 30 27 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 0 0 4 0 4Разни парнични предмети
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145 14 0 159 11 148Работни спорови

17 1 0 18 1 17
Повторување на
постапката во парнично

24 2 0 26 3 23Трговски спорови

24 2 0 26 3 23Стечај

96 16 0 112 37 75Семејни спорови

263 0 0 263 39 224Платни налози-предлог

137 11 0 148 16 132Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Ликвидација

275 20 0 295 64 231Имотни спорови

16 1 0 17 0 17
Платни налози по
приговор

3 0 0 3 0 3Платен налог жалби

83 9 0 92 13 79Парнични-мала вредност

1088 76 1164 187 977Вкупно - вид на предмет 0

1890 1336 3225 1281 1944Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 29 0 32 31 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

3 29 32 31 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

156 21 0 177 23 154
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

5 0 0 5 0 5
Прекин на издржување на
казна
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1074 208 0 1282 300 982
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

37 2 0 39 1 38
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 4 0 4 4 0
Извршување на одземен
имот и предмети

1272 235 1507 328 1179Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

15 3 0 18 3 15
Кривични предмети
спрема малолетници

15 3 18 3 15Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

24 800 0 824 786 38Разни кривични предмети

69 34 0 103 46 57
Предмети за кривично
полнолетни

55 45 0 100 69 31
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

148 879 1027 901 126Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 6 0 12 6 6
Оценка на обвинителен
акт во кривично

6 6 12 6 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

54 89 0 143 112 31
Разни прекршочни
предмети

852 33 0 885 260 625Прекршочни предмети
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1 2 0 3 0 3
Кривичен совет за
прекршоци

907 124 1031 372 659Вкупно - вид на предмет 0

2351 1276 3627 1641 1986Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

106 320 0 426 284 142
Предмети од  судска
упрaва

106 320 426 284 142Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 4 0 4 2 2
Евиденција на преставки
и поплаки

0 4 4 2 2Вкупно - вид на предмет 0

106 324 430 286 144Вкупно - област 0

4347 2936 7282 3208 4074Вкупно 1
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